

Ärendenummer
TRV 2017/51158
Ert ärendenummer

Dokumentdatum
2018-04-01
Sidor
1(1)



Enligt sändlista

Kopia till:
Diariet

Välkommen till samrådsmöte för ombyggnad av väg 35 Åtvidaberg-Linköping etappen Rösten-Sandtorpet (förbi Grebo) i Linköpings kommun och Åtvidabergs kommun, Östergötlands län.

Trafikverket Region Öst planerar för ombyggnad av väg, väg 35. Projektet innebär att befintlig väg byggs om till mötesfri väg med omkörningssträckor och att vägen kan komma att dras i ny sträckning förbi Grebo.

Du kan bli särskilt berörd av vägplanen. Därför bjuder Trafikverket in dig till ett samrådsmöte 2018-05-02 kl. 10.00 i Grebo IK:s röda klubblokal vid Grebovallen/väg 35 i Grebo.

Vid samrådsmötet kommer vi att informera om vägplanen samt dess formella handläggning.

De närvarande får tillfälle att lämna synpunkter på det som presenteras. Efter den allmänna informationen finns möjlighet till enskilda samtal för de som så önskar. Synpunkter på samrådsmaterialet kan även lämnas via brev till Ärendemottagningen, Investering, Box 810, 781 28 Borlänge eller via e-post till investeringsprojekt@trafikverket.se, märk med TRV 2017/51158.

Samrådsmaterialet tillgängliggörs på Trafikverkets webbplats efter mötet www.trafikverket.se/atvidaberg-linkoping, se Väg 35 Rosten-Sandtorpet.

Har du frågor eller kan du inte komma? Kontakta gärna projektledare Stefan Andersson, Trafikverket Region Öst tel. 010-123 03 73, e-post: stefan.d.andersson@trafikverket.se.

Trafikverket vill också informera om att inventerande och undersökande fältarbeten kommer att genomföras. Trafikverket har handlat upp konsulten Sweco för att utföra dessa arbeten. Under tiden för vägplanens framtagande kommer det att genomföras bland annat mätningsarbeten, geotekniska och bergtekniska undersökningar, miljöinventeringar och -provningar samt arkeologiska undersökningar. Undersökningarna kommer att genomföras med minsta möjliga intrång och skada. Skulle skada uppstå dokumenteras dessa och eventuella skador kommer att ersättas.

Med vänlig hälsning

Stefan Andersson, projektledare

Bilaga

1 Planlägningsbeskrivning, daterad 2017-12-18